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RESOLUCAO N° 001/2025.

PROMOVE BAIXA PATRIMONIAL A BENS INSERVIVEIS DA CAMARA
MUNICIPAL DE IRUPI E DA OUTRAS PROVIDENCIAS.

O Presidente da Camara Municipal de Irupi, Estado do Espirito Santo, no uso de suas
atribuicées legais, tendo a Camara Municipal aprovado, promulga a seguinte

Resolucéao.

Art. 1°. Tendo Realizado o inventario patrimonial dos bens do Poder Legislativo
Municipal de Irupi, ES, apurou-se os bens modveis relacionados no Anexo | que
precisam ser baixados, uma vez que sao inserviveis ao Legislativo e ndo é mais viavel

sua recuperacao.

Art. 2° Os bens apurados e que precisam ser baixados, referem-se a bens méveis que
cumpriram seu papel durante sua existéncia e que, ou ja foram descartados, ou estédo
na lista para descarte. Para isso precisam ser baixados do patrimonio do Legislativo

Municipal.
Art. 3° Esta Resolucéo entra em vigor na data de sua publicacéo.

GABINETE DA PRESIDENCIA DA CAMARA MUNICIPAL DE IRUPI, ESTADO DO
ESPIRITO SANTO, AOS 25/03/2025.

JOSE CARLOS Assinado de forma

digital por JOSE
NUNES CARLOS NUNES
MORENQ:10256 MORENO:10256777730

Dados: 2025.03.25
777730 13:34:13-03'00'

JOSE CARLOS NUNES MORENO

Presidente da Camara

Rua Laurentina Miranda Leal, 202 — Centro — Irupi- ES / Site Oficial www.camarairupi.es.gov.br
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Céamara Municipal de Irupi

ANEXO I - RELACAO DE BENS MOVEIS INSERVIVEIS

Rua Laurentina Miranda Leal, 202 — Centro — Irupi- ES / Site Oficial www.camarairupi.es.gov.br

Tombamento Bem
000292 SWITCH DE REDE
000294  MONITOR DE LED 19,5 POLEGADAS
000297  APARELHO RECEPTOR DE TV
000298  TELEVISAO DE LED 32 POLEGADAS
000310  MESA DE SOM ANALOGICA
000312 MICROFONE GOOSECK CONDENSADOR DE 45 CM
000313 MICROFONE GOOSECK CONDENSADOR DE 60 CM
000314  MICROFONE GOOSECK CONDENSADOR DE 60 CM
000316  MICROCOMPUTADOR COM INTEL CORE 1 5
000322 SOPRADOR ELETRICO
000323 PODADOR DE ARBUSTOS A BATERIA
000344  MICROCOMPUTADOR
000357  MICROCOMPUTADOR COM PLACA DE VIDEO
000359  MONITOR DE LED DE 24 POLEGADAS
000367  NOBREAK
000384  PURIFICADOR DE AGUA GELADA
000015  ARMARIO DE ACO
000084 MESA DE REUNIAO
000091  LONGARINA DIRETOR 03 LUGARES



000105
000112
000113
000114
000115
000116
000121
000124
000127
000130
000131
000132
000133
000134
000157
000179
000188
000189
000190
000191
000192

000193

Rua Laurentina Miranda Leal, 202 — Centro — Irupi- ES / Site Oficial www.camarairupi.es.gov.br

(R W]
“
*

LEY

e ! e
LT weupr 1™

Céamara Municipal de Irupi

-~

Q3

LONGARINA DIRETOR 03 LUGARES
MESA DE ESCRITORIO
MESA DE ESCRITORIO
ESTANTE DE ACO
ESTANTE DE ACO
ESTANTE DE ACO
AMPLIFICADOR DE SOM
PURIFICADOR DE AGUA
MESA DE ESCRITORIO
CONDICIONADOR DE AR
CONDICIONADOR DE AR
CONDICIONADOR DE AR
CONDICIONADOR DE AR
CONDICIONADOR DE AR
ESTACAO DE TRABALHO
IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL A LASER
APARELHO TELEFONICO
APARELHO TELEFONICO
APARELHO TELEFONICO
APARELHO TELEFONICO
APARELHO TELEFONICO

APARELHO TELEFONICO



000197

000200
000202
000208
000211
000219
000222
000231
000232
000246
000250
000283
000284
000285
000286
000287
000288
000317
000326
000327

000328
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MICROFONE SEM FIO

ESCADA DE FERRO GALVANIZADO
MICROFONE GIRAFA (GOOSENECK)
NO BREAK

MESA DE ESCRITORIO

APARADOR DE CERCA VIVA
COMPUTADOR

NOTEBOOK

NOTEBOOK

ARMARIO DE ESCRITORIO
APARADOR DE GRAMA LATERAL
COMPUTADOR

COMPUTADOR

MONITOR DE 19,5 POLEGADAS LED
MONITOR DE 19,5 POLEGADAS LED
MONITOR DE 19,5 POLEGADAS LED
MONITOR DE 19,5 POLEGADAS LED
NOTEBOOK

MICROCOMPUTADOR

NOTEBOOK

DISCO RIGIDO HD 1 TB
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Camara Municipal de Irupi
000329 CENTRAL DE ALARME
000330 CAMERA DE SEGURANCA COM INFRA FULL HD
000331 CAMERA DE SEGURANCA COM INFRA FULL HD
000332 CAMERA DE SEGURANCA COM INFRA FULL HD
000333 CAMERA DE SEGURANCA COM INFRA FULL HD
000334 CAMERA DE SEGURANCA COM INFRA FULL HD
000335 CAMERA DE SEGURANCA COM INFRA FULL HD
000336 CAMERA DE SEGURANCA COM INFRA FULL HD
000337 CAMERA DE SEGURANCA COM INFRA FULL HD

000345 MONITOR DE LED 19,5 POLEGADAS

GABINETE DA PRESIDENCIA DA CAMARA MUNICIPAL DE IRUPI, ESTADO DO
ESPIRITO SANTO, AOS 21/03/2025.
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JOSE CARLOS NUNES MORENO

Presidente da Camara
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